
UCHWAŁA NR V/48/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dziecka 
w żłobkach oraz udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1) ) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338, ze zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobkach    
prowadzonych przez gminę Trzcianka, w wysokości 1 500,00 (słownie: jeden 
tysiąc pięćset zł 00/100). 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobkach 
prowadzonych przez gminę Trzcianka w wysokości 21,50 zł (słownie:dwadzieścia 
jeden zł 50/100). 

§ 3. Zasady korzystania z wyżywienia określa umowa cywilnoprawna, zawarta 
pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 4. Upoważnia się dyrektorów Gminnego Przedszkola Nr 1 w Trzciance 
i Gminnego Przedszkola Nr 4 w Trzciance do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych oraz tytułów egzekucyjnych w zakresie 
opłat, o których mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLIII/457/21 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dzieci w wieku do lat 3 oraz 
udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 9494). 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 743 i 858. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F953F5E-BD27-41E4-8912-2AD64E301BFA. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F953F5E-BD27-41E4-8912-2AD64E301BFA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/48/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


